
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №55 “Радость”» 

(МБДОУ Детский сад №55 «Радость») 

 

ПРИКАЗ 

28.10.2022 № 01-09-59/1 

Об утверждении цен (тарифов)  

на платные образовательные услуги 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить цены (тарифы) на платные дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ Детский сад №55 «Радость» 

 

Прейскурант 

дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых 

МБДОУ Детский сад № 55 “Радость” 

 

№ 

п/п 

Наименование 

дополнительных 

платных 

образовательных 

услуг 

Наименование 

образовательной 

программы 

Единица 

платной 

услуги 

Цена  

на 1 чел. 

(руб.) 

Количество 

занятий  

в месяц 

Оплата  

в месяц 

1. Кружок «АБВГДейка» 

подготовка к школе 

занятие 350 8 2800 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий МБДОУ №55 «Радость» ________________Т. И. Парилова  

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №55 "РАДОСТЬ" ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА", 
Парилова Татьяна Ивановна, Заведующий
31.01.2023 08:06 (MSK), Сертификат 04D296042FDC4D37759F76923BFF8C45


